
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00018/2023

Às 15:46 horas do dia 30 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 057/2023, Pregão nº
00018/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço bancário
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS E
VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DA PREFEITURA M. DE PIRAPORA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.560.101,3100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ITAU UNIBANCO S.A. , pelo melhor lance de 1,0000 % (valor com desconto: R$
2.534.500,2969) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2023
13:25:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ITAU UNIBANCO

S.A., CNPJ/CPF: 60.701.190/0001-04, Melhor lance: 1,0000 %

Homologado 30/05/2023
15:46:27

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


